

Årsredovisning för  
**Nordia Kvalitet Teknik AB**

559256-0337

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arman Rafat  
Styrelseledamot

2024-07-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordia Kvalitet Teknik AB, 559256-0337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås, utför tekniska tjänster inom material och metallurgiteknik. Tjänsternas huvudsyfte är att kontrollera kvaliteten på material, särskilt svetsning och skydd av metalliskt material mot korrosion i energibranscher, kemiska industrier och vattenindustrier.

- Ultraljudsprovning och oförstörande provning av svetsar och svetsinspektion.
- Korrosionstekniska tjänster på rörledningar och jordfast utrustning (till exempel tryckkärl, värmeväxlare, lagringstank, ångpanna.)
- Inspektion, rapportera, reparera och periodiskt underhåll av befintlig katodiska skyddssystem.
- Designa och installera katodiska skyddssystem.
- Designteknik och upphandlingstjänster för rörledningar, tryckkärl, värmeväxlare, lagringstank, ångpanna.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	52 462	949 258	346 062
Resultat efter finansiella poster	-72 400	523 009	100 584
Soliditet %	82,8	59,1	45,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten bedrivs i ett annat bolag under 2023 och 2024 varvid omsättningen minskat drastiskt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	59 673	278 534
Balanseras i ny räkning		278 534	-278 534
Årets resultat			-5 346
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>338 207</b>	<b>-5 346</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338 207
Årets resultat	-5 346
<b>Summa</b>	<b>332 861</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	332 861
<b>Summa</b>	<b>332 861</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 462	949 258
Övriga rörelseintäkter		0	53
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 462</b>	<b>949 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		0	-64 500
Övriga externa kostnader		-62 862	-63 564
Personalkostnader	2	-20 552	-294 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 584	-3 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-123 998</b>	<b>-426 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 536</b>	<b>523 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-933	-212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-864</b>	<b>-129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 400</b>	<b>523 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		69 100	-115 000
Förändring av överavskrivningar		-2 046	-57 052
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>67 054</b>	<b>-172 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 346</b>	<b>350 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-72 423
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 346</b>	<b>278 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 568	199 152
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 568</b>	<b>199 152</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 568</b>	<b>199 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 935	155 312
Övriga fordringar		216 631	2 535
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 566</b>	<b>157 847</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		162 690	524 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>162 690</b>	<b>524 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>398 256</b>	<b>682 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>556 824</b>	<b>881 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		338 207	59 673
Årets resultat		-5 346	278 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>332 861</b>	<b>338 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>357 861</b>	<b>363 207</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 900	140 000
Akkumulerade överavskrivningar		59 098	57 052
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>129 998</b>	<b>197 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		59 301	88 334
Övriga skulder		9 664	209 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 965</b>	<b>321 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>556 824</b>	<b>881 609</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	203 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		203 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>203 000</b>	<b>203 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 848	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 584	-3 848
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 432</b>	<b>-3 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>158 568</b>	<b>199 152</b>

## Underskrifter

Borås

*Arman Rafat*  
Arman Rafat  
Styrelseledamot

2024-07-22  
Datum